
                          MOLĖTŲ MENŲ MOKYKLOS PLANUOJAMŲ ATLIKTI 2020 METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

 
Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pagrindinis 

pirkimo objekto 

kodas pagal 

BVPŽ, 

papildomi 

BVPŽ kodai (jei 

jų yra) 

Numatomų pirkti 

prekių kiekiai bei 

paslaugų ar darbų 

apimtys 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo 

vertė eurais, 

su PVM 

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

Pirkimo būdas Pirkimo 

vykdytojai 

Kiti 

reikalavim

ai 

Pastabos 

                                                                                                        Prekės 

1 Biuro reikmenys 

kanceliarinės 

prekės 

(popierius,segtuvai,

įmautės, tušinukai, 

pieštukai, klijai, 

flamasteriai, CD 

diskai, priemonės 

dailės darbams 

30192000  1000 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

2 Dažų kasetės 

kopijavimo  

aparatams (toneriai, 

rašalai) 

30125100 17 vnt. 700 II ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

3 Rašomasis 

popierius 

 

30197620 22 dėž. 500 II ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

4 Tualetinis 

popierius, 

popieriniai 

rankšluosčiai 

(higienos 

priemonės) 

33760000  400 II ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

5 Dažai, lakas 

(remonto, tapybos 

darbams) 

44800000  200 II ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  



6 Mastika, užpildai, 

glaistas ,tirpikliai 

(remonto darbams) 

44830000  50 III 

ketvirtis 

Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

7 Įrankiai, spynos, 

raktai (remonto 

darbams) 

44500000  50 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

8 Statybinės 

medžiagos remonto 

darbams  

(vinys, puta) 

44191000 

 

 

 

 50 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

9 Santechnikos 

remontui skirtos 

dalys 

44130000  50 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

10 Valymo, skalbimo 

priemonės  

39830000  400 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

11 Valymo reikmenys 39224300  200 III 

ketvirtis 

Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

12 Elektros lemputės ir 

apšvietimo įranga 

31520000 70 50 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

13 Muzikos 

instrumentai, dalys 

ir reikmenys 

37320000  1500 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

14 Kompiuterinės 

programinės 

įrangos paketai 

 

48600000  400 II ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

15 Kompiuteriai ir 

kompiuterinė įranga 

30200000 3 1500 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  



16 Reprezentacinės 

išlaidos 

  500 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

17 Knygos, vadovėliai, 

gaidų rinkiniai 

22100000  600 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

18 Laikraščių, žurnalų 

prenumeravimas 

22210000 2 100 IV 

ketvirtis 

Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

19 Baldai 39130000  1000 III 

ketvirtis 

Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

                                                                    Iš viso: 9250  

                                                                                              Paslaugos 

1 Ryšiai, interneto 

paslaugos 

72400000 12 mėn. 800 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

2 Transporto 

paslaugos 

60170000 12 mėn. 2000 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

3 Mokinių 

pavėžėjimo 

viešuoju transportu 

paslaugos 

60112000 9 mėn. 700 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

4 Muzikos 

instrumentų 

remontas  

ir derinimas 

50860000  2000 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

5 Biuro įrangos, 

kompiuterinės 

įrangos priežiūra, 

remontas 

50310000  1500 II ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  



6 

 

 

 

Darbuotojų 

mokymo paslaugos 

(kursai, seminarai, 

komandiruotės) 

80522000  1500 

 

 

 

I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

7 

 

Komandiruotės    400 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

8 Darbo vietų 

profesinės rizikos 

vertinimas 

  650 II ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

9 

 

Patalpų remonto 

paslaugos 

50800000  1000 II ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

10 

 

 

 

Komunalinės 

paslaugos(šiukšlės, 

deratizacija, 

elektra) 

65000000 12 mėn. 200 I ketvirtis Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

11 Darbuotojų 

sveikatos tikrinimas 

85100000  200 IV 

ketvirtis 

Neskelbiamas 

MVP 

apklausos būdu 

Pirkimų 

organizatorius 

  

                                                                        Iš viso: 10950  

                                                  Iš viso: prekės, paslaugos 20200  

 

 

                      Pirkimo organizatorius                                   Kazimieras  Tučinskas 

 

 

                      Vyr. buhalteris                                                 Asta Šanteriovienė 


